[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года № 01-н

Об избрании председателя
Совета депутатов Карталинского
городского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва – Протасову Елену Васильевну, депутата от избирательного округа № 15.

2. Избранному председателю Совета депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва Протасовой Елене Васильевне вступить в должность в порядке, установленном Уставом Карталинского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                 Е.В. Протасова